ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2014___              № ___291_______

Об обращении Орловского областного Совета народных де-

путатов к Председателю Государственной Думы Федераль-

ного Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину по

вопросу внесения в законодательство  Российской Федера-

ции изменений, касающихся расширения полномочий по

государственному контролю (надзору) в области безопасного

обращения с пестицидами и агрохимикатами Федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депута-

тов к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу внесения в законодательство  Российской

Федерации изменений, касающихся расширения полномочий по государственно-

му контролю (надзору) в области безопасного обращения с пестицидами и агро-

химикатами Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору.

2. Направить данное постановление Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину и Председателю

Орловского областного Совета народных депутатов Л.С. Музалевскому.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                       В.Н. Киселёв